=H= UITSLAG - RESULTAT - RESULT

BEKER VAN BELGIE KRAAINEM CYCLING
@ cou o seLciue 2
23/07/2017 -
Deeln/Partants: 135 140 km 41,680 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1 124
2 2
3 47
4 15
5 78
6 63J
7 1153
8 89
9 9J
10 113
11 53
12 1167
13 7937
14 733
15 6
16 68
17 19
18 31J
19 66
20 1381
21 397
22 13913
23 413
24 30
25 237
26 65
27 125
28 106J
29 32
30 54
31 73
32 703
33 117
34 2817
35 357
36 1337
37 59
38 136J
39 723
40 108
41 62J
42 118
43 527
44 33
45 43
46 1357
47 181J
48 74
49 5
50 50J
51 8
52 90J
53 42
54 25
55 85
56 123

BEL 19891017 SUAREZ MARTINEZ Klevin
BEL 19870221 VERRAES Benjamin
BEL 19951014 VAN LAER Ward

BEL 19910220 DEWEER Jochen

BEL 19941105 HAEMELS Bavo

BEL 19960617 TIMMERMANS Tom
BEL 19970901 DEVOS Han

BEL 19910903 VAN DE MIEROOP Sam
BEL 19950418 PARIDAENS Jasper
BEL 19881225 CREFFIER Laurent

BEL 19940913 MERCKX Niels

BEL 19951023 CLE Brent

BEL 19980416 DEMOLDER Stijn

BEL 19980615 VENNER Quentin

BEL 19931129 DE MEYERE Jens

BEL 19940915 VAN DYCK Wesley

BEL 19911227 DE MAREZ Ruben

BEL 19970506 COURTENS Igor

BEL 19921113 SCHITTECATTE Niels
BEL 19970615 BIEBUYCK Aurélien
BEL 19950421 MERTENS Joran

BEL 19971024 QUERTINMONT Corentin
BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen
BEL 19910807 VANTHOURNOUT Brecht
BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent
BEL 19920630 DE SCHUYTER Ame
BEL 19910703 OERLEMANS Pieter
BEL 19950425 PAGNAER Arthur

BEL 19911015 HAERINCK Steven

BEL 19920526 PHILIPS Jonas

BEL 19960329 MANGHELUWE Seppe
GBR 19970605 WILKINSON James
BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff
BEL 19961016 JACOBS Robin

NED 19951026 OVERVLIET Jay

USA 19980920 MCGILL Scott

BEL 19901210 VAN DE PERRE Dimitri
BEL 19950712 LA ROSE Dimitri

BEL 19980513 CARA Rémi

BEL 19910426 KERKHOFS Bram

BEL 19981215 TIMMERMANS Tim

BEL 19931027 WILLEMS Robby

BEL 19950627 VAN HOUT Maxim

BEL 19920221 VAN DER BAUWHEDE Michiel
BEL 19860407 MORIS Sven

BEL 19970615 BIEBUYCK Corentin
BEL 19960520 VANDEVYVERE Stijn
BEL 19940922 DECHAMBRE Rémy
BEL 19830817 VAN BOVEN Frederiek
BEL 19970417 ANDRIEU Maxim

GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom
BEL 19950926 TIMMERMANS Ward
BEL 19880715 GEUENS Joris

BEL 19910919 DE FAUW Ken

BEL 19941015 ROMBOUTS Bram

BEL 19860221 KUYPERS Kris

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VAN EYCK SPORT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
VETRAPO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VETRAPO CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VETRAPO CYCLING TEAM

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
WSC HAND IN HAND BAAL

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
VETRAPO CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
SPORT EN MOEDIG GENK

VAN EYCK SPORT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

DOVY KEUKENS - FCC

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
WSC HAND IN HAND BAAL

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

3:21:32
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03



=H= UITSLAG - RESULTAT - RESULT

BEKER VAN BELGIE KRAAINEM CYCLING
@ cou o seLciue 2
23/07/2017 -
Deeln/Partants: 135 140 km 41,680 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1327
69
82
11

4
83J
67
91J

120

134
12
64
60
96

103J
95
717

130
513
57J
58J

109

1117

127 J
44

105J
56
45

126 J
753
20
22

24
1197
99J
10
36J
46
102J
27
143
87
21J
114

122
37J
140
80
81
49
137
38J
107
84

BEL 19971009 FIERENS Witse
BEL 19870919 VANOVERSCHELDE Kobe
BEL 19970424 OROLLET Yari

GBR 19980611 EOAMES Ben
BEL 19911208 VAN RAEPENBUSCH Ruben

BEL 19971012 VANSWEEVELT Esben
BEL 19751005 VAN DAMME Bart
BEL 19980221 BYLOOS Jeff

BEL 19841204 DE BOECK Jef

BEL 19980724 BERO Sean

BEL 19951211 VAN DUREN Brent
BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy
BEL 19940131 MOENS Jens

BEL 19890620 TOUBEAU Nicolas
BEL 19960306 DE AMICIS Alessandro
BEL 19920128 LONAY Cédric

BEL 19961003 DE CLERCQ Dries
BEL 19930809 VERDIJCK Niels

BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens
BEL 19960603 BASTIAENS Ayco
BEL 19971114 POLSPOEL Jonas
BEL 19920303 DE SCHUTTER John
BEL 19980613 PENDERS Joppe

BEL 19960913 BORMS Jorden

BEL 19750814 HELMINEN Matti

BEL 19981208 RAUSIN Tristan

BEL 19860808 ROWIES Karel

BEL 19930106 CUMPS Ruben

BEL 19950420 VAN OPSTAL Thomas
BEL 19981121 DESMEDT Gary

BEL 19930404 VANDAELE Thijs

BEL 19920601 RAEYMAEKERS Mattias
BEL 19940211 PIETERS Bart

BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan
BEL 19961218 MICHIELSEN Joran
BEL 19980729 ALLARD Francois

BEL 19910304 GOOSSENS Kenny
BEL 19950728 DE KETELE Angelo
BEL 19940729 CORNELIS Jonas

BEL 19970514 DEBY Quentin

BEL 19941204 DOCKX Kristof

BEL 19970911 ROOSENS Robin

BEL 19901009 PEERSMAN Gerben
BEL 19961123 COOREVITS Gilles
BEL 19931027 WILLEMS Kenny

BEL 19840806 DIEPENDAELE Timmy
BEL 19860606 JACOBS Pieter

BEL 19980727 HERREGODTS Rune
BEL 19921229 ROELANDTS Rutger
BEL 19911229 VERMEULEN Stef
BEL 19851219 THIJS Edwin

BEL 19931013 MERTENS Tom

BEL 19931110 LA ROSE Grégory
BEL 19980526 MONDELAERS Jarno
BEL 19790427 BOSSERS Maarten
BEL 19920103 GAUDAEN Tom

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VETRAPO CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VETRAPO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
VETRAPO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
YOUNG CYCLING TALENT D&D

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
WSC HAND IN HAND BAAL

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
DOVY KEUKENS - FCC

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
DOVY KEUKENS - FCC

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYC
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:24
0:00:25
0:00:25
0:00:28
0:00:28
0:00:31
0:00:32
0:01:35
0:01:49



— BELGIAN ==

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

EV[EL'!NE
@ caee o srsiate 2" KRAAINEM
23/07/2017 -
Deeln/Partants: 135 140 km 41,680 km/uur 1.12
Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
113 55 BEL 19860729 VAN ROY Simon WSC HAND IN HAND BAAL 0:01:49
114 16J BEL 19970519 DE VEIRMAN Aaron DOVY KEUKENS - FCC 0:01:49
115 17J BEL 19960104 TEIRLINCK Jens DOVY KEUKENS - FCC 0:01:49
116 34J BEL 19980628 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:59
117 121 BEL 19790122 DAS Jeroen HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 0:02:38
118 88 BEL 19910126 HEYNS Nils WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:52
119 86 BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:02:52
DSQ / Disqualifiee / Gediskwalificeerd :
112J BEL 19980221 BELIEN Vincent SPORT EN MOEDIG GENK
Abbandons / Opgaves :
26 BEL 19920827 YAN DEN BRANDEN WMiktor V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
29J BEL 19970124 DEBUYSERE Wannes MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
40J BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAM
48 J BEL 19960519 ROELS Laurens VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
61 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VAN EYCK SPORT
77J BEL 19981018 ELST Colin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
92J BEL 19980925 DELCOURT Julien BLANCS GILETS BRABANT WALLON
93J BEL 19970513 BADA Florian BLANCS GILETS BRABANT WALLON
94 BEL 19800206 DEBUCQUOQY Rafaél BLANCS GILETS BRABANT WALLON
100J BEL 19970304 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
104J BEL 19951230 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
128 BEL 19920428 RIETVELD Joery YOUNG CYCLING TALENT D&D
129 BEL 19901122 STEURS Kevin YOUNG CYCLING TALENT D&D
131J BEL 19981215 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D
133 BEL 19941105 LEAERTS Yelle YOUNG CYCLING TALENT D&D
Gestart / Partants: 135 Aangekomen / Arrivés : 119 Opgaven / Abandons : 15
Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 1



— ELGIAN ==

CVCLING Clubklassement - Classement Interéquipes

© e e 27 KRAAINEM

Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 10:04:36 29 7
2 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 10:04:39 77 5
3 VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 10:04:42 48 2
4 DOVY KEUKENS - FCC 10:04:42 68 4
5 HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 10:04:42 84 1
6 VAN EYCK SPORT 10:04:42 84 6
7 WSC HAND IN HAND BAAL 10:04:42 84 11
8 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE 10:04:42 96 9
9 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10:04:42 115

10 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:04:42 129 3
11 VETRAPO CYCLING TEAM 10:04:45 61 16
12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10:04:45 71 18
13 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:04:45 80 20
14 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:04:45 97 21
15 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10:04:45 101 14
16 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:04:45 113 25
17 SPORT EN MOEDIG GENK 10:04:45 146 28
18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:04:45 211 57
19 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 10:04:45 245 71

N
o

BLANCS GILETS BRABANT WALLON 6:43:10 142 70



=H= Beker van Belgie Elite U23

CYCLING

(@ LEAER N BELGE Coupe de Belgique Elite U23
KRAAINEM
23/07/2017 Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Renner Punten
1 SUAREZ MARTINEZ Kevin HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 30
2 VERRAES Benjamin VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 28
3 J VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 26
4 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 24
5 HAEMELS Bavo HEIST CYCLING TEAM (HCT) 22
6 J TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 20
7 J DEVOS Han STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 19
8 VAN DE MIEROOP Sam WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 18
9 J PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 17
10 CREFFIER Laurent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 16
11 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 15
12 J CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 14
13 J DEMOLDER Stijn HEIST CYCLING TEAM (HCT) 13
14 J VENNER Quentin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12
15 DE MEYERE Jens VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 11
16 VAN DYCK Wesley VETRAPO CYCLING TEAM 10
17 DE MAREZ Ruben DOVY KEUKENS - FCC 9
18 J COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8
19 SCHITTECATTE Niels VETRAPO CYCLING TEAM 7
20 J BIEBUYCK Aurélien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 6
21 J MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 5
22 J QUERTINMONT Corentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 4
23 J VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3
24 VANTHOURNOUT Brecht MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2
25 J VAN TILBORGH Brent V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
26 DE SCHUYTER Arne VETRAPO CYCLING TEAM 1
27 OERLEMANS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 1
28 J PAGNAER Arthur SPORT EN MOEDIG GENK 1
29 HAERINCK Steven MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
30 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 1
31 J MANGHELUWE Seppe VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 1
32 J  WILKINSON James VETRAPO CYCLING TEAM 1
33 VAN GENECHTEN Steff STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1
34 J JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
35 J QOVERVLIET Tay MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
37 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT 1
38 J LA ROSE Dimitri ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 1
39 J CARA Rémi VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
40 KERKHOFS Bram SPORT EN MOEDIG GENK 1
41 J TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT 1
42 WILLEMS Robby STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 1
43 J VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 1
44 VAN DER BAUWHEDE Michiel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
45 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 1
46 J BIEBUYCK Corentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 1
47 J VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCC 1
48 DECHAMBRE Rémy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
49 VAN BOVEN Frederiek VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 1
50 J ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 1
51 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 1
52 J TIMMERMANS Ward WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
53 GEUENS Joris ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
54 DE FAUW Ken V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
55 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1
56 KUYPERS Kris HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 1
1

[&)]
g}

FIERENS Witse

YOUNG CYCLING TALENT D&D



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

VANOVERSCHELDE Kobe

OROLLET Yari
EOAMES Ben

VAN RAEPENBUSCH Ruben

VANSWEEVELT Esben
VAN DAMME Bart
BYLOOS Jeff

DE BOECK Jef

BERO Sean

VAN DUREN Brent
DE SCHEEMAEKER Davy
MOENS Jens
TOUBEAU Nicolas

DE AMICIS Alessandro
LONAY Cédric

DE CLERCQ Dries
VERDIJCK Niels
VANDERHEYDEN Jens
BASTIAENS Ayco
POLSPOEL Jonas

DE SCHUTTER John
PENDERS Joppe
BORMS Jorden
HELMINEN Matti
RAUSIN Tristan
ROWIES Karel
CUMPS Ruben

VAN OPSTAL Thomas
DESMEDT Gary
VANDAELE Thijs
RAEYMAEKERS Mattias
PIETERS Bart
DECOSTER Gert-jan
MICHIELSEN Joran
ALLARD Francois
GOOSSENS Kenny
DE KETELE Angelo
CORNELIS Jonas
DEBY Quentin
DOCKX Kristof
ROOSENS Robin
PEERSMAN Gerben
COOREVITS Gilles
WILLEMS Kenny
DIEPENDAELE Timmy
JACOBS Pieter
HERREGODTS Rune
ROELANDTS Rutger
VERMEULEN Stef
THIJS Edwin
MERTENS Tom

LA ROSE Grégory
MONDELAERS Jarno
BOSSERS Maarten
GAUDAEN Tom

VAN ROY Simon

DE VEIRMAN Aaron
TEIRLINCK Jens
VERHULST Wouter
DAS Jeroen

HEYNS Nils
VERCAMMEN Jeroen

VETRAPO CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VETRAPO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VETRAPO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TALENT D&D

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

WSC HAND IN HAND BAAL

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DOVY KEUKENS - FCC

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DOVY KEUKENS - FCC

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WSC HAND IN HAND BAAL

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
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== BELpIN == Beker van Belgie Elite U23
CVCLING Viaiocioin ]
Coupe de Belgique Elite U23 )

O st oeaiue @ndn.vS
23/07/2017 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub
# Club Punten
1 STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 30
2 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 28
3 VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 26
4 DOVY KEUKENS - FCC 24
5 HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 22
6 VAN EYCK SPORT 20
7 WSC HAND IN HAND BAAL 19
8 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 18
9 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 17
10 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 16
11 VETRAPO CYCLING TEAM 15
12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14
13 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13
14 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 12
15 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11
16 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10
17 SPORT EN MOEDIG GENK 9
18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 8
19 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 7
6

N
o

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
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— BELGIAN ==

CVCLING

BEKER VAN BELGIE o017
COUPE DE BELGIQUE

VERRAES Benjamin
DEWEER Jochen

J TIMMERMANS Tom
CREFFIER Laurent
VAN DYCK Wesley

J DEVOS Han

J PARIDAENS Jasper
SUAREZ MARTINEZ Kevin
MOENS Jens
DE MEYERE Jens

J MERTENS Joran
HAEMELS Bavo

J VAN LAER Ward

J VENNER Quentin

J COURTENS Igor
DE SCHUYTER Arne

J VANDENBUSSCHE Jari
WILLEMS Kenny

J PAGNAER Arthur

J DE KETELE Angelo

J VAN DUREN Brent
HELMINEN Matti

J VAN DEN PLAS Jelle
VAN DE MIEROOP Sam
VERMEULEN Stef
MERCKX Niels
JACOBS Pieter

J CLE Brent
HAERINCK Steven

J DEMOLDER Stijn
DE DECKER Bjorn
DE MAREZ Ruben
VAN IMPE Kevin

J BIEBUYCK Aurélien
VERCAMMEN Jeroen
SCHITTECATTE Niels
GOOSSENS Kenny
KUYPERS Kris

J BOUSSAER Bryan
BRACEGIRDLE Tom

J QUERTINMONT Corentin

J VAN DEN BERGHE Jeroen

J LERAT Franck
HEYNS Nils

J CARA Rémi
WILLEMS Robby

VAN DER BAUWHEDE Michiel

ROMBOUTS Bram
VAN DAMME Bart

J BERO Sean

J BASTIAENS Ayco
CUMPS Ruben

J VAN OPSTAL Thomas
VANDAELE Thijs
RAEYMAEKERS Mattias
CORNELIS Jonas

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

BEL 19870221
BEL 19910220
BEL 19960617
BEL 19881225
BEL 19940915
BEL 19970901
BEL 19950418
BEL 19891017
BEL 19940131
BEL 19931129
BEL 19950421
BEL 19941105
BEL 19951014
BEL 19980615
BEL 19970506
BEL 19920630
BEL 19960710
BEL 19931027
BEL 19950425
BEL 19950728
BEL 19951211
BEL 19750814
BEL 19950331
BEL 19910903
BEL 19911229
BEL 19940913
BEL 19860606
BEL 19951023
BEL 19911015
BEL 19980416
BEL 19881010
BEL 19911227
BEL 19810419
BEL 19970615
BEL 19920821
BEL 19921113
BEL 19910304
BEL 19860221
BEL 19961119
GBR 19940219
BEL 19971024
BEL 19960821
FRA 19980929
BEL 19910126
BEL 19980513
BEL 19931027
BEL 19920221
BEL 19941015
BEL 19751005
BEL 19980724
BEL 19960603
BEL 19930106
BEL 19950420
BEL 19930404
BEL 19920601
BEL 19940729

CYCLING

Individueel Klassement - Classement Individuel

na wedstrijd van KRAAINEM - 23/07/2017

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC

VAN EYCK SPORT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

VAN EYCK SPORT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VETRAPO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WSC HAND IN HAND BAAL

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VETRAPO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VETRAPO CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VAN EYCK SPORT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

DOVY KEUKENS - FCC

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
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LELEU Antoine
DIEPENDAELE Timmy
ROELANDTS Rutger
LA ROSE Grégory
MONDELAERS Jarno
VAN ROY Simon

DAS Jeroen
VANTHOURNOUT Brecht
VAN TILBORGH Brent
OERLEMANS Pieter
PHILIPS Jonas
WILKINSON James
VAN GENECHTEN Steff
LA ROSE Dimitri
KERKHOFS Bram

VAN HOUT Maxim
MORIS Sven
VANDEVYVERE Stijn
VAN BOVEN Frederiek
DE FAUW Ken
FIERENS Witse

VAN RAEPENBUSCH Ruben
DE BOECK Jef

DE AMICIS Alessandro
VANDERHEYDEN Jens
POLSPOEL Jonas
PENDERS Joppe
ROWIES Karel
ALLARD Francgois
DOCKX Kristof
ROOSENS Robin
PEERSMAN Gerben
VANDENBROECK Yarno
BRAYAN-LUND Thomas
MAZZONE Leon
DELESIE Berre

NOELS Sven
HOUBBEN Adrien
HUYGEN Tijs

WANTE Nick
HAUBRUGE Robin
VERBIEST Senna
VERSCHAEVE Lounes
COOREVITS Gilles
HERREGODTS Rune
THIJS Edwin
MERTENS Tom
BOSSERS Maarten
GAUDAEN Tom

DE VEIRMAN Aaron
TEIRLINCK Jens
VERHULST Wouter
VANGHELUWE Seppe
JACOBS Robin
OVERVLIET Tay

VAN DE PERRE Dimitri
TIMMERMANS Tim
BIEBUYCK Corentin
DECHAMBRE Rémy
ANDRIEU Maxim
TIMMERMANS Ward
GEUENS Joris
VANOVERSCHELDE Kobe

BEL 19931020
BEL 19840806
BEL 19921229
BEL 19931110
BEL 19980526
BEL 19860729
BEL 19790122
BEL 19910807
BEL 19970225
BEL 19910703
BEL 19920526
GBR 19970605
BEL 19941228
BEL 19950712
BEL 19910426
BEL 19950627
BEL 19860407
BEL 19960520
BEL 19830817
BEL 19910919
BEL 19971009
BEL 19911208
BEL 19841204
BEL 19960306
BEL 19960914
BEL 19971114
BEL 19980613
BEL 19860808
BEL 19980729
BEL 19941204
BEL 19970911
BEL 19901009
BEL 19981123
DEN 19970404
GBR 19961213
BEL 19970825
BEL 19890928
BEL 19980225
BEL 19940815
BEL 19930703
BEL 19930523
BEL 19951222
BEL 19951212
BEL 19961123
BEL 19980727
BEL 19851219
BEL 19931013
BEL 19790427
BEL 19920103
BEL 19970519
BEL 19960104
BEL 19980628
BEL 19960329
BEL 19961016
NED 19951026
BEL 19901210
BEL 19981215
BEL 19970615
BEL 19940922
BEL 19970417
BEL 19950926
BEL 19880715
BEL 19870919

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

WSC HAND IN HAND BAAL

VETRAPO CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

SPORT EN MOEDIG GENK

WSC HAND IN HAND BAAL

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WSC HAND IN HAND BAAL

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
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OROLLET Yari
EOAMES Ben
VANSWEEVELT Esben
BYLOOS Jeff

DE SCHEEMAEKER Davy
TOUBEAU Nicolas
LONAY Cédric

DE CLERCQ Dries
VERDIJCK Niels

DE SCHUTTER John
BORMS Jorden
RAUSIN Tristan
DESMEDT Gary
PIETERS Bart
DECOSTER Gert-jan
MICHIELSEN Joran
DEBY Quentin
DERIAUX Florian
DELBAEN Michael
DE NEVE Jeffrey

DE MOL Lennerd

DE PEUTER Dylan
WMICO Victor

DE KEERSMAEKER Alexander

MOENS Jonas
CORDEEL Pieter
JONCKHEERE Michael
DE VRIESE Stijn
LEGLEY Matthias
BELOT Rémi
HEMROULLE Johan

DE RUYSSCHER Dante
MOMBAERTS Johan
THERAIN Quentin
HUYBERECHTS Thomas
WOUTERS Rutger
PIETERS Frederik
VLASSELAER Maarten
VAN DAMME Davy
VEROFT Jelto
VERBEKEN Dave
RIETVELD Joery
WALDERS Kevin
DUFFELEER Joachim
VAN ENGELAND Wouter
DELEU Robbe

VAN BOSSUYT Davy
VAN DEN BRANDEN Wiktor
TIMMERMANS Tim
GOETHALS Brent
PEELAERS Jeff

MOTTE David

LOWYCK Jesse
HEINDERSON Maths
DRON Boris
GOOVAERTS Tom
VANDENSANDE Sebastiaan

BEL 19970424
GBR 19980611
BEL 19971012
BEL 19980221
BEL 19870626
BEL 19890620
BEL 19920128
BEL 19961003
BEL 19930809
BEL 19920303
BEL 19960913
BEL 19981208
BEL 19981121
BEL 19940211
BEL 19940202
BEL 19961218
BEL 19970514
FRA 19900605
BEL 19980620
BEL 19931112
BEL 19981205
BEL 19981028
BEL 19950416
BEL 19900425
BEL 19910418
BEL 19890328
BEL 19900131
BEL 19851215
BEL 19910115
BEL 19960410
BEL 19950805
BEL 19941031
FRA 19841006
BEL 19970310
BEL 19960629
BEL 19910810
BEL 19810123
BEL 19890826
BEL 19811022
BEL 19940829
BEL 19980428
BEL 19920428
BEL 19960401
BEL 19951006
BEL 19950623
BEL 19910320
BEL 19800822
BEL 19920827
BEL 19880706
BEL 19950522
BEL 19920930
BEL 19851221
BEL 19950110
BEL 19980127
BEL 19880317
BEL 19880703
BEL 19901225

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VETRAPO CYCLING TEAM

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TALENT D&D

SPORT EN MOEDIG GENK

YOUNG CYCLING TALENT D&D

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

FLEMISH UNITED CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

FLEMISH UNITED CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

VETRAPO CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VETRAPO CYCLING TEAM

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VAN EYCK SPORT

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VAN EYCK SPORT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VETRAPO CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VAN EYCK SPORT

DOVY KEUKENS - FCC

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE
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CVCLING
201

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23

CYCLING

VLAANDEREN

Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

TIMMERMANS Tom
DEVOS Han
PARIDAENS Jasper
MERTENS Joran

VAN LAER Ward
VENNER Quentin
COURTENS Igor
VANDENBUSSCHE Jari
PAGNAER Arthur

DE KETELE Angelo
VAN DUREN Brent
VAN DEN PLAS Jelle
CLE Brent

DEMOLDER Stijn
BIEBUYCK Aurélien
BOUSSAER Bryan
QUERTINMONT Corentin

VAN DEN BERGHE Jeroen

LERAT Franck

CARA Rémi

BERO Sean
BASTIAENS Ayco
VAN OPSTAL Thomas
MONDELAERS Jarno
VAN TILBORGH Brent
WILKINSON James
LA ROSE Dimitri

VAN HOUT Maxim
VANDEVYVERE Stijn
FIERENS Witse

DE AMICIS Alessandro
VANDERHEYDEN Jens
POLSPOEL Jonas
PENDERS Joppe
ALLARD Francois
ROOSENS Robin
VERBIEST Senna
HOUBBEN Adrien
VANDENBROECK Yarno
MAZZONE Leon
BRAYAN-LUND Thomas
VERSCHAEVE Lounes
DELESIE Berre
COOREVITS Gilles
HERREGODTS Rune
DE VEIRMAN Aaron
TEIRLINCK Jens
VERHULST Wouter
VANGHELUWE Seppe
JACOBS Robin
OVERVLIET Jay
TIMMERMANS Tim
BIEBUYCK Corentin
ANDRIEU Maxim
TIMMERMANS Ward
OROLLET Yari

BEL 19960617
BEL 19970901
BEL 19950418
BEL 19950421
BEL 19951014
BEL 19980615
BEL 19970506
BEL 19960710
BEL 19950425
BEL 19950728
BEL 19951211
BEL 19950331
BEL 19951023
BEL 19980416
BEL 19970615
BEL 19961119
BEL 19971024
BEL 19960821
FRA 19980929
BEL 19980513
BEL 19980724
BEL 19960603
BEL 19950420
BEL 19980526
BEL 19970225
GBR 19970605
BEL 19950712
BEL 19950627
BEL 19960520
BEL 19971009
BEL 19960306
BEL 19960914
BEL 19971114
BEL 19980613
BEL 19980729
BEL 19970911
BEL 19951222
BEL 19980225
BEL 19981123
GBR 19961213
DEN 19970404
BEL 19951212
BEL 19970825
BEL 19961123
BEL 19980727
BEL 19970519
BEL 19960104
BEL 19980628
BEL 19960329
BEL 19961016
NED 19951026
BEL 19981215
BEL 19970615
BEL 19970417
BEL 19950926
BEL 19970424

na wedstrijd van KRAAINEM - 23/07/2017

VAN EYCK SPORT

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

DOVY KEUKENS - FCC

SPORT EN MOEDIG GENK

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VAN EYCK SPORT

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VETRAPO CYCLING TEAM

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

WSC HAND IN HAND BAAL

DOVY KEUKENS - FCC

YOUNG CYCLING TALENT D&D

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

DOVY KEUKENS - FCC

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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EOAMES Ben
VANSWEEVELT Esben
BYLOOS Jeff

DE CLERCQ Dries
BORMS Jorden
RAUSIN Tristan
DESMEDT Gary
MICHIELSEN Joran
DEBY Quentin
THERAIN Quentin

DE MOL Lennerd

DE PEUTER Dylan
WMICO Victor

DELBAEN Michael
HUYBERECHTS Thomas
VERBEKEN Dave
GOETHALS Brent
HEINDERSON Maths
LOWYCK Jesse
BELOT Rémi
HEMROULLE Johan
VAN ENGELAND Wouter
WALDERS Kevin
DUFFELEER Joachim

GBR 19980611
BEL 19971012
BEL 19980221
BEL 19961003
BEL 19960913
BEL 19981208
BEL 19981121
BEL 19961218
BEL 19970514
BEL 19970310
BEL 19981205
BEL 19981028
BEL 19950416
BEL 19980620
BEL 19960629
BEL 19980428
BEL 19950522
BEL 19980127
BEL 19950110
BEL 19960410
BEL 19950805
BEL 19950623
BEL 19960401
BEL 19951006

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TALENT D&D

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VAN EYCK SPORT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VAN EYCK SPORT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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=H= Beker van Belgie Elite U23

DLXER VANBELEL oo Coupe de Belgique Elite U23
Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van KRAAINEM - 23/07/2017
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 112
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM 98
DOVY KEUKENS - FCC 88
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 84
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 82
ILLI-BIKES CYCLING TEAM 80
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 80
VAN EYCK SPORT 75
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 71
VETRAPO CYCLING TEAM 67
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 63
WSC HAND IN HAND BAAL 62
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 55
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 51
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 51
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 50
SPORT EN MOEDIG GENK 33
YOUNG CYCLING TALENT D&D 28
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 27
BLANCS GILETS BRABANT WALLON 20
FLEMISH UNITED CYCLING TEAM 17

CYCLING
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